Hora Canonica quomodo, & ordine sint recitandæ, 14. 52. quâ-
le peccatum sit Hora in recitationem notabiliter interrum-
pete, ibidem, diel debent debili, & statim temporibus à le-
gitima consuetudine p. se scriptis, 14. 53. attentione quoque, vel
devotione necessaria est Horas Canonas recitandas, ibidem
qui Horas regit Canonica cum voluntaria distractione,
præceptum non impler, 27. 92. quinam ad illas recitandas
obligatur, 14. 49. & seq. qualis, & quanta stilorum obli-
gatio, 14. 57. quoniam causa excusæ ab Horarum recita-
tione, V. Officium divinum.

Gula quid sit, & quale peccatum, 15. 14. quid de ebrietate
dicendum, 15. 14. 7. quæ, & quorū filii Gula, ibidem, V. Vi-
tia Capitalia.

Habitualis macula est effectus peccati, qui transfacto pec-
cat actu in ipsa remanet, 15. 11. quid sit, & quid im-
portet hac macula habitualis, 15. 12. V. Peccatum.

Hæredes quinam possint institui, & qui non, 4. 14. V. Testa-
mentum.

Hæres quid sit, 6. 18. & seq. negans fidem verbis, vel facto, in-
terior vero retinens verum alienum non est censensus hære-
ticus, 10. 20. dubius in fide positivæ est hæreticus, non autem
dubius negative, 10. 22. in quo censitat pertinacia ad hæ-
rem requiri, 10. 23. V. Fides.

Hypocrites quid sit, & quinam verus hypocrita dicatur, 7. 44.
acquisita per hypocritam sunt refutacioni obnoxia, ibidem.
acquires per hypocritam beneficium Ecclesiasticum, aut
aliquod aliud officium in Religione ad restitutionem ren-
tatur, 7. 45.

Hypothesæ, & pignus quid sint, & quomodo differant, 5. 164.

dia ad vespertas, vel noctem, 12. 8. comedendo cibos veritos
in die jejuni interpolatis viciis, toties quis peccat mortaliter,
quoties illos sumit, non autem comedendo cibos non ve-
ritos, 12. 9. non est licita abstinentia, & quæ notabiliter salutis
noceat, aut virtus minuat, 12. 10. jejuna ab Ecclesia indi-
cta obligat ad sui observantiam sub peccato mortali, 12. 11.
quando jejuniū obligat actum de iure naturæ, & divino, ibi-
dem, quæ sicut tempora jejuniū ab Ecclesia prescripta,
12. 11. feria sexta non est abstinentia ab eis carnium, si in
eadie festum Nativitas Domini occurat, ibidem, nec etiam
Frates Minoris in hoc casu in illa die ad jejuniū tenentur,
12. 12. Chirilliani servare tenentur jejuniū ab Ecclesia indi-
cta completo anno vigilius primo, 12. 14. obligatio jejuniū est
per sonis, & idem non potest quis jejunare per alium, 12. 15.
obligatio jejuniū in eodem die aliquando dupliciter potest ex
duplici præcepto, & quando duplex committatur peccatum,
si frangatur, ibidem, ad que jejunia Religiosi tenentur, 12.
16. probabilitas et opinio alterius viatores teneri ad jejunia
locorum, per quæ transcursum, 12. 17. quod modis peccatum
in hoc Ecclesiæ præcepto, 12. 18. sunt aliqua causa ob quæ
quis ab observatione jejuniū exceptari potest, quæ ad tria capi-
ta reducuntur, 12. 19. ratione impotens excusantur, qui
sunt aliquo gravi incommode, vel notabili danno jejunare
non possunt, 12. 20. labor etiam corporeus, & notabilitas cor-
pus defragans à jejunio exceptat, 12. 21. propter laborei rei
indifferentis, vel illius, ut impensum non liberat quis est præ-
cepto jejuniū, 12. 22. ratione etiam pietatis excusantur à je-
junio omnes, qui operibus praestitoribus, vel maioris momen-
ti inclinabunt, que cum jejunio absque gravi incommo-
do efficiuntur, 12. 23. etiam labor mentis, & ingenii
ab obligatione jejuniū potest excusari, si sit continuus, &
confutus, 12. 24. exceptat etiam à jejunio superioris dispensatio,
12. 25. qui fidelis Superior, ibidem. Parochus etiam
præfante Episcopo potest cum aliquibus iusta de causa à jeju-
nio dispensare, 12. 26. alia causa etiam à jejunio excusantes,
12. 27.